СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р ЕШЕН И Е

От 27 апреля 2017 года №59/6

Об отчете главы администрации поселения «Мосрентген» по итогам работы

администрации поселения «Мосрентген» за 2016 год

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с пунктом 2 статьи 17 Устава поселения «Мосрентген» в городе

Москве, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчет главы администрации поселения «Мосрентген»

по итогам работы администрации поселения «Мосрентген» за 2016 год.

2. Оценить работу администрации поселения «Мосрентген» за 2016 год как

удовлетворительную.

3. Указать главе администрации поселения «Мосрентген» на необходимость

устранения выявленных недостатков, а также их учета при организации работы

администрации в 2017 году.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения

«Мосрентген» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения «Мосрентген» О.А. Митрофанова.

Глава поселения «Мосрентген»

                                               О.А. Митрофанов